
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 
(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 
 П Р И К А З 

 
 

14.03.2023 № ДС89-11-159/3 

 
г. Сургут  

 
О назначении ответственных лиц  

за прохождение практики  
     

В рамках социального партнерства МБДОУ №89 «Крепыш» г.Сургута и  
БУВО Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутского 

государственного педагогического университета» (СурГПУ) на основании 
договора о практической подготовке обучающихся при реализации компонентов 

образовательной программы №94-1/21-22, информационного письма №42/23 от 
27.02.2023 «О прохождении практики», в целях профессионального становления 
молодого специалиста 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять студентов 4 курса группы Б-111 и Б-9112 направление подготовки 

44.04.03 «Специальное (дефектологическое) образование» (направленность 
«Дошкольное дефектология» для прохождения практик: 

1.1. «Научно-исследовательская работа» в период с 15.03.2023 по 
11.04.2023 (погружение). 

1.2. «Преддипломная практика» в период с 24.04.2023 по 24.05.2023 
(погружение) 

2. Провести инструктаж для студентов СурГПУ по технике безопасности. 
Ответственный Нуруллаева М.Т., в срок 15.03.2023. 

3. Назначить куратором прохождения практики Кутько Екатерину 
Сергеевну, учителя-дефектолога. 

4. Назначить ответственными педагогами-наставниками за прохождение 
практики студентов СурГПУ: 
- Сысоеву Марию Сергеевну, учителя-дефектолога; 

- Симаго Регину Ильгизовну, учителя-дефектолога; 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

УВР Т.В. Гандабеско 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00D62A8E48695C254922E2D3D5A35B0E8B 

Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 

Действителен: 01.11.2022 с по [Дата По 1] 

Н.А. Кузина 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


